
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 20 konané dne 12. 4. 2023 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS.  
radní     Bc. Marie Šretrová 

   radní    Mgr. Michal Trkan 

Omluvena:  místostarostka   Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté:   Bc. Judita Kuntová, DiS. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-20/2023 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 20 dne 12.4.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-20/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi městem 
Mníšek pod Brdy a společností Ortamb s.r.o. se sídlem Kozičín 13, 261 01 Příbram (IČ 17624291) 
zastoupenou MUDr. Petrem Čapkem na dobu neurčitou s platností od 1.4.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-20/2023 
RM bere na vědomí konání tréninku orientačního běhu v ulicích města Mníšek pod Brdy dne 
19.4.2023 v čase 16 až 18 hodin. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-20/2023 
RM schvaluje uzavření smlouvy o příspěvkové a sponzorské činnosti mezi městem Mníšek pod 
Brdy (jako obdarovaným) a společností Komwag, podnikem čistoty a údržby města, a.s., 
IČ 61057606 (jako dárcem) na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč určeného na podporu 
kulturních akcí města. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-20/2023 
RM souhlasí s objednáním studie posouzení skutečného zatížení ČOV Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 6-20/2023 
Vodovod: 
RM souhlasí s napojením stavebního pozemku parc.č. 1745/1 v k.ú. Mníšku pod Brdy na 
vodovodní řad města vedený v pozemku parc.č. 1749/3, pokud to technicky bude možné za 
dodržení podmínek 1.SčV, a.s., z kapacitních důvodů je však souhlas rady města podmíněn 
uzavřením smlouvy v souladu s platnými Zásadami města pro spolupráci s investory na rozvoji 
veřejné infrastruktury, neboť záměr vyžaduje úpravu technické infrastruktury. 
Smlouva spolu s projektovou dokumentací bude RM předložena na dalším jednání rady města.    



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 20 konané dne 12. 4. 2023 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 
Kanalizace: 
RM souhlasí s napojením stavebního pozemku parc.č. 1745/1 v k.ú. Mníšku pod Brdy na 
kanalizační řad města vedený v pozemku parc.č. 1749/3 přes nový prodloužený kanalizační řad 
dle vyjádření a podmínek 1.SčV, a.s., z kapacitních důvodů je však souhlas rady města podmíněn 
uzavřením smlouvy v souladu s platnými Zásadami města pro spolupráci s investory na rozvoji 
veřejné infrastruktury, neboť záměr vyžaduje úpravu technické infrastruktury. 
Smlouva spolu s projektovou dokumentací bude RM předložena na dalším jednání rady města. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-20/2023 
RM souhlasí se záměrem se stavbou vodíkové plnící stanice a s jejím umístěním na pozemku 
parc.č.  1303/2, 1304/20 a 1304/1 v k.ú. Mníšku pod Brdy a s napojením na vodovodní a 
kanalizační řad města novou vodovodní a kanalizační přípojkou v dimenzi řadu za dodržení 
podmínek 1.SčV, a.s., pokud to technicky bude možné.  
RM souhlasí s předpokládanou spotřebou pitné vody 1190 m3/rok a s předpokládaným 
množstvím 1190 m3/rok odpadních vod za podmínky uzavření smlouvy v souladu s platnými 
Zásadami města pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury, neboť záměr 
vyžaduje úpravu technické infrastruktury. Tato smlouva bude radě města předložena spolu s 
projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení stavby. Žadatel doloží souhlasné stanovisko 
MěÚ Černošice odboru ÚP. 
Žadatel souhlasí s možnou rekolaudací vodovodní a kanalizační přípojky na vodovodní a 
kanalizační řad. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-20/2023 
RM nesouhlasí se stavebním záměrem dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí             
o umístění stavby pod názvem „Lokalita Z30-sever, parc.č. 1937/2, 1938/1, 1958/1-3, 2914/2, 
2914/5, k.ú. MpB parcelace, komunikace a inženýrské sítě“ z kapacitních důvodů. 
Stanovisko může být přehodnoceno v návaznosti na prováděnou aktualizaci disponibilních 
kapacit města, zejména ČOV. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                   místostarostka 
 


